
ALLEGATO F - GRUPPO 6

a_tipo b_tipo c_tipo d_tipo e_tipo tot_somma_ok cognome nome a_tipo e_tipo a+b giudizio b_tipo

2,709677419 4 7,5 3,25 3,324404018 20,78408144 ANCORA STEFANIA ANCORA STEFANIA 2,709677419 3,324404018 6,034081438 buono 4

5,419354839 6 7,5 4 3,137575416 26,05693025 BALISTRERI ALBERTO BALISTRERI ALBERTO 5,419354839 3,137575416 8,556930255 ottimo 6

4,258064516 4 7,5 0,75 1,518057483 18,026122 BARONI DAVIDE BARONI DAVIDE 4,258064516 1,518057483 5,776121999 buono 4

1,548387097 4 7,5 3,5 4,405562712 20,95394981 BARTALESI BARBARA BARTALESI BARBARA 1,548387097 4,405562712 5,953949809 buono 4

0,483870968 2 7,5 3,5 2,949535588 16,43340656 BATTISTI EMILIO BATTISTI EMILIO 0,483870968 2,949535588 3,433406556 sufficiente 2

3 4 7,5 4,5 1,520577636 20,52057764 BECATTI FABRIZIO BECATTI FABRIZIO 3 1,520577636 4,520577636 buono 4

1,548387097 2 7,5 2,75 1,428421415 15,22680851 BONCI LORENZO BONCI LORENZO 1,548387097 1,428421415 2,976808512 sufficiente 2

1,838709677 2 7,5 3,75 1,589694801 16,67840448 BRUTTINI ANDREA BRUTTINI ANDREA 1,838709677 1,589694801 3,428404478 sufficiente 2

0,774193548 2 7,5 2,5 1,11101488 13,88520843 BUBBA BELLO PIETRO BUBBA BELLO PIETRO 0,774193548 1,11101488 1,885208428 sufficiente 2

1,258064516 2 7,5 4,5 1,453614622 16,71167914 CANNONI BEATRICE CANNONI BEATRICE 1,258064516 1,453614622 2,711679138 sufficiente 2

1,064516129 4 7,5 3,25 3,408163178 19,22267931 CAPONE ANTONIETTA CAPONE ANTONIETTA 1,064516129 3,408163178 4,472679307 buono 4

3,483870968 4 5,625 3,25 3,345190028 19,704061 CARONNA ANGELA CARONNA ANGELA 3,483870968 3,345190028 6,829060996 buono 4

1,64516129 4 7,5 3 4,636733987 20,78189528 CECCHI ROBERTO CECCHI ROBERTO 1,64516129 4,636733987 6,281895277 buono 4

0,677419355 2 7,5 4 1,497538581 15,67495794 CHESI MARCO CHESI MARCO 0,677419355 1,497538581 2,174957936 sufficiente 2

0,387096774 2 7,5 3 3,12758825 16,01468502 CIABATTINI ANNALISA CIABATTINI ANNALISA 0,387096774 3,12758825 3,514685024 sufficiente 2

1,451612903 4 7,5 2,75 2,96288636 18,66449926 CIOLFI SILVIA CIOLFI SILVIA 1,451612903 2,96288636 4,414499263 buono 4

2,516129032 4 7,5 3 2,550789283 19,56691832 CORSINI ANDREA CORSINI ANDREA 2,516129032 2,550789283 5,066918315 buono 4

3,387096774 4 7,5 3,25 1,042793711 19,17989049 CORSINI IACOPO CORSINI IACOPO 3,387096774 1,042793711 4,429890486 buono 4

4,064516129 4 7,5 2,75 3,39585072 21,71036685 CORSINI MADDALENA CORSINI MADDALENA 4,064516129 3,39585072 7,460366849 buono 4

1,064516129 4 7,5 3 3,835670365 19,40018649 DEL CASINO CECILIA DEL CASINO CECILIA 1,064516129 3,835670365 4,900186494 buono 4

5,419354839 4 7,5 4 1,725149218 22,64450406 DI BENEDETTO ELISABETTA DI BENEDETTO ELISABETTA 5,419354839 1,725149218 7,144504057 buono 4

1,161290323 2 7,5 4,5 1,443097095 16,60438742 DI MAGGIO TIZIANA DI MAGGIO TIZIANA 1,161290323 1,443097095 2,604387418 sufficiente 2

3,387096774 4 7,5 4,5 1,956860645 21,34395742 FALERI CLAUDIA FALERI CLAUDIA 3,387096774 1,956860645 5,343957419 buono 4

0,870967742 4 7,5 3,25 4,523762309 20,14473005 FAVILLI LEONARDO FAVILLI LEONARDO 0,870967742 4,523762309 5,394730051 buono 4

2,806451613 4 7,5 2,5 3,105638026 19,91208964 FERRARO MARIA TERESA FERRARO MARIA TERESA 2,806451613 3,105638026 5,912089639 buono 4

0,193548387 2 7,5 4,5 1,451460471 15,64500886 FETI STEFANO FETI STEFANO 0,193548387 1,451460471 1,645008858 sufficiente 2

1,548387097 4 7,5 2,75 2,546763024 18,34515012 FOCARDI SILVIA FOCARDI SILVIA 1,548387097 2,546763024 4,095150121 buono 4

3,774193548 4 7,5 4 0,74876929 20,02296284 FRANCI SABRINA FRANCI SABRINA 3,774193548 0,74876929 4,522962839 buono 4

4,741935484 4 7,5 4 1,497538581 21,73947406 FRANCINI FRANCO FRANCINI FRANCO 4,741935484 1,497538581 6,239474065 buono 4

1,161290323 2 7,5 4,25 1,575378388 16,48666871 GARDI UMILE GARDI UMILE 1,161290323 1,575378388 2,73666871 sufficiente 2

1,161290323 2 7,5 4 0,127256743 14,78854707 GATTI GABRIELE GATTI GABRIELE 1,161290323 0,127256743 1,288547065 sufficiente 2

0,483870968 2 7,5 4,5 1,474499526 15,95837049 GIACCHERI IVO GIACCHERI IVO 0,483870968 1,474499526 1,958370493 sufficiente 2

2,225806452 4 7,5 4,5 1,859942917 20,08574937 GIANNETTONI MARIA GRAZIA GIANNETTONI MARIA GRAZIA 2,225806452 1,859942917 4,085749369 buono 4

1,161290323 2 7,5 3,25 1,658811966 15,57010229 GIARDI ANTONIO GIARDI ANTONIO 1,161290323 1,658811966 2,820102289 sufficiente 2

2,225806452 4 7,5 2,5 3,670866781 19,89667323 GIORGETTI GIOVANNA GIORGETTI GIOVANNA 2,225806452 3,670866781 5,896673233 buono 4

0,580645161 2 7,5 3,5 3,080717556 16,66136272 GIUNTI ROBERTA GIUNTI ROBERTA 0,580645161 3,080717556 3,661362718 sufficiente 2

6 6 7,5 2,25 3,656857413 25,40685741 GORINI ANNA GORINI ANNA 6 3,656857413 9,656857413 ottimo 6

1,161290323 2 7,5 3,75 2,47358815 16,88487847 GOVERNI NICOLA GOVERNI NICOLA 1,161290323 2,47358815 3,634878472 sufficiente 2

1,161290323 2 7,5 4,5 1,483152075 16,6444424 GRADI ALESSANDRO GRADI ALESSANDRO 1,161290323 1,483152075 2,644442397 sufficiente 2

1,838709677 2 7,5 4 1,428421415 16,76713109 GRANDI LUCA GRANDI LUCA 1,838709677 1,428421415 3,267131093 sufficiente 2

1,838709677 2 7,5 4 1,8292155 17,16792518 GUARNIERI MASSIMO GUARNIERI MASSIMO 1,838709677 1,8292155 3,667925178 sufficiente 2

2,225806452 2 7,5 2,75 1,567594756 16,04340121 IANTORNO FIORINO PIETRO IANTORNO FIORINO PIETRO 2,225806452 1,567594756 3,793401208 sufficiente 2

1,838709677 4 0 4,25 2,740449525 12,8291592 IZZO SENATRO IZZO SENATRO 1,838709677 2,740449525 4,579159202 buono 4

2,419354839 2 7,5 3,25 1,578579482 16,74793432 LELLI BARBARA LELLI BARBARA 2,419354839 1,578579482 3,997934321 sufficiente 2

3,774193548 4 7,5 2,5 0,434542974 18,20873652 MAJURI ANNA MAJURI ANNA 3,774193548 0,434542974 4,208736522 buono 4

1,161290323 2 7,5 3,25 1,835659753 15,74695008 MANCINI PATRIZIA MANCINI PATRIZIA 1,161290323 1,835659753 2,996950076 sufficiente 2

2,709677419 4 7,5 4,25 1,497538581 19,957216 MARIOTTI ROBERTO MARIOTTI ROBERTO 2,709677419 1,497538581 4,207216 buono 4

1,548387097 2 7,5 2,75 0,04607811 13,84446521 MAROTTA FRANCESCA MARIA MAROTTA FRANCESCA MARIA 1,548387097 0,04607811 1,594465207 sufficiente 2

4,258064516 4 7,5 4 1,050920706 20,80898522 MENICORI PAOLO MENICORI PAOLO 4,258064516 1,050920706 5,308985222 buono 4

1,838709677 4 7,5 3,25 3,485348413 20,07405809 MERCATI DAVID MERCATI DAVID 1,838709677 3,485348413 5,324058091 buono 4

0,967741935 2 7,5 4,25 1,766609103 16,48435104 MONTAGNA TOMMASO MONTAGNA TOMMASO 0,967741935 1,766609103 2,734351039 sufficiente 2

0,387096774 2 7,5 3,5 1,981358738 15,36845551 MULLER JACQUELINE IRENE MULLER JACQUELINE IRENE 0,387096774 1,981358738 2,368455512 sufficiente 2

1,548387097 2 7,5 4,5 1,467036617 17,01542371 NALDINI MARIA GRAZIA NALDINI MARIA GRAZIA 1,548387097 1,467036617 3,015423713 sufficiente 2

3 4 7,5 4,25 1,2046183 19,9546183 NARDI ANTONELLA NARDI ANTONELLA 3 1,2046183 4,2046183 buono 4

4,064516129 6 7,5 2,75 4,761191371 25,0757075 PAGNI MASSIMILIANO PAGNI MASSIMILIANO 4,064516129 4,761191371 8,8257075 ottimo 6

0,870967742 4 7,5 3,75 6 22,12096774 PEPI ALESSANDRA PEPI ALESSANDRA 0,870967742 6 6,870967742 buono 4

0,677419355 2 7,5 3,5 1,382343305 15,05976266 PINZUTI PAOLA PINZUTI PAOLA 0,677419355 1,382343305 2,05976266 sufficiente 2

2,612903226 2 7,5 2,5 0,917362346 15,53026557 PISELLI SIMONA PISELLI SIMONA 2,612903226 0,917362346 3,530265572 sufficiente 2

0,193548387 2 7,5 4,5 0 14,19354839 PIZZETTI ELISABETTA PIZZETTI ELISABETTA 0,193548387 0 0,193548387 sufficiente 2

1,161290323 2 7,5 4,5 1,40538236 16,56667268 RAZZI PAOLO RAZZI PAOLO 1,161290323 1,40538236 2,566672683 sufficiente 2

1,838709677 4 7,5 2,75 3,807073838 19,89578352 RICCI CLAUDIA RICCI CLAUDIA 1,838709677 3,807073838 5,645783516 buono 4

1,838709677 4 7,5 3 3,555039888 19,89374957 ROMALDO ADRIANA ROMALDO ADRIANA 1,838709677 3,555039888 5,393749565 buono 4

3,677419355 4 7,5 3,75 1,635772911 20,56319227 ROSSI DAVIDE ROSSI DAVIDE 3,677419355 1,635772911 5,313192266 buono 4

1,35483871 4 7,5 2,5 2,963014399 18,31785311 SALERNI ELENA SALERNI ELENA 1,35483871 2,963014399 4,317853108 buono 4

2,322580645 2 7,5 4,25 1,428421415 17,50100206 SAMMICHELI MARCO SAMMICHELI MARCO 2,322580645 1,428421415 3,751002061 sufficiente 2

1,741935484 2 7,5 3 1,800150467 16,04208595 SBARDELLA MARIA RITA SBARDELLA MARIA RITA 1,741935484 1,800150467 3,542085951 sufficiente 2

1,258064516 4 7,5 3 3,404392873 19,16245739 SCALA ANDREA SCALA ANDREA 1,258064516 3,404392873 4,662457389 buono 4

0,677419355 2 7,5 4,5 1,46721966 16,14463901 SCALI SILVIA SCALI SILVIA 0,677419355 1,46721966 2,144639015 sufficiente 2

1,258064516 2 7,5 3,75 2,159450633 16,66751515 SORRENTINO LORENZA SORRENTINO LORENZA 1,258064516 2,159450633 3,41751515 sufficiente 2

0,870967742 4 7,5 2,75 3,150587895 18,27155564 SPINSANTI GIACOMO SPINSANTI GIACOMO 0,870967742 3,150587895 4,021555637 buono 4

2,419354839 4 7,5 2,75 3,092872564 19,7622274 TINACCI VALENTINA TINACCI VALENTINA 2,419354839 3,092872564 5,512227402 buono 4

NOMINATIVO



GRADUATORIA D TECN. GRUPPO 6

a_tipo b_tipo c_tipo d_tipo e_tipo tot_somma_ok cognome nome

5,419354839 6 7,5 4 3,137575416 26,05693025 BALISTRERI ALBERTO

6 6 7,5 2,25 3,656857413 25,40685741 GORINI ANNA

4,064516129 6 7,5 2,75 4,761191371 25,0757075 PAGNI MASSIMILIANO

5,419354839 4 7,5 4 1,725149218 22,64450406 DI BENEDETTO ELISABETTA

0,870967742 4 7,5 3,75 6 22,12096774 PEPI ALESSANDRA

4,741935484 4 7,5 4 1,497538581 21,73947406 FRANCINI FRANCO

4,064516129 4 7,5 2,75 3,39585072 21,71036685 CORSINI MADDALENA

3,387096774 4 7,5 4,5 1,956860645 21,34395742 FALERI CLAUDIA

1,548387097 4 7,5 3,5 4,405562712 20,95394981 BARTALESI BARBARA

4,258064516 4 7,5 4 1,050920706 20,80898522 MENICORI PAOLO

2,709677419 4 7,5 3,25 3,324404018 20,78408144 ANCORA STEFANIA

1,64516129 4 7,5 3 4,636733987 20,78189528 CECCHI ROBERTO

3,677419355 4 7,5 3,75 1,635772911 20,56319227 ROSSI DAVIDE

3 4 7,5 4,5 1,520577636 20,52057764 BECATTI FABRIZIO

0,870967742 4 7,5 3,25 4,523762309 20,14473005 FAVILLI LEONARDO

2,225806452 4 7,5 4,5 1,859942917 20,08574937 GIANNETTONI MARIA GRAZIA

1,838709677 4 7,5 3,25 3,485348413 20,07405809 MERCATI DAVID

3,774193548 4 7,5 4 0,74876929 20,02296284 FRANCI SABRINA

2,709677419 4 7,5 4,25 1,497538581 19,957216 MARIOTTI ROBERTO

3 4 7,5 4,25 1,2046183 19,9546183 NARDI ANTONELLA

2,806451613 4 7,5 2,5 3,105638026 19,91208964 FERRARO MARIA TERESA

2,225806452 4 7,5 2,5 3,670866781 19,89667323 GIORGETTI GIOVANNA

1,838709677 4 7,5 2,75 3,807073838 19,89578352 RICCI CLAUDIA

1,838709677 4 7,5 3 3,555039888 19,89374957 ROMALDO ADRIANA

2,419354839 4 7,5 2,75 3,092872564 19,7622274 TINACCI VALENTINA

3,483870968 4 5,625 3,25 3,345190028 19,704061 CARONNA ANGELA

2,516129032 4 7,5 3 2,550789283 19,56691832 CORSINI ANDREA

1,064516129 4 7,5 3 3,835670365 19,40018649 DEL CASINO CECILIA

1,064516129 4 7,5 3,25 3,408163178 19,22267931 CAPONE ANTONIETTA

3,387096774 4 7,5 3,25 1,042793711 19,17989049 CORSINI IACOPO

1,258064516 4 7,5 3 3,404392873 19,16245739 SCALA ANDREA

1,451612903 4 7,5 2,75 2,96288636 18,66449926 CIOLFI SILVIA

1,548387097 4 7,5 2,75 2,546763024 18,34515012 FOCARDI SILVIA

1,35483871 4 7,5 2,5 2,963014399 18,31785311 SALERNI ELENA

0,870967742 4 7,5 2,75 3,150587895 18,27155564 SPINSANTI GIACOMO

3,774193548 4 7,5 2,5 0,434542974 18,20873652 MAJURI ANNA

4,258064516 4 7,5 0,75 1,518057483 18,026122 BARONI DAVIDE

2,322580645 2 7,5 4,25 1,428421415 17,50100206 SAMMICHELI MARCO

1,838709677 2 7,5 4 1,8292155 17,16792518 GUARNIERI MASSIMO

1,548387097 2 7,5 4,5 1,467036617 17,01542371 NALDINI MARIA GRAZIA

1,161290323 2 7,5 3,75 2,47358815 16,88487847 GOVERNI NICOLA

1,838709677 2 7,5 4 1,428421415 16,76713109 GRANDI LUCA

2,419354839 2 7,5 3,25 1,578579482 16,74793432 LELLI BARBARA

1,258064516 2 7,5 4,5 1,453614622 16,71167914 CANNONI BEATRICE

1,838709677 2 7,5 3,75 1,589694801 16,67840448 BRUTTINI ANDREA

1,258064516 2 7,5 3,75 2,159450633 16,66751515 SORRENTINO LORENZA

0,580645161 2 7,5 3,5 3,080717556 16,66136272 GIUNTI ROBERTA

1,161290323 2 7,5 4,5 1,483152075 16,6444424 GRADI ALESSANDRO

1,161290323 2 7,5 4,5 1,443097095 16,60438742 DI MAGGIO TIZIANA

1,161290323 2 7,5 4,5 1,40538236 16,56667268 RAZZI PAOLO

1,161290323 2 7,5 4,25 1,575378388 16,48666871 GARDI UMILE

0,967741935 2 7,5 4,25 1,766609103 16,48435104 MONTAGNA TOMMASO

0,483870968 2 7,5 3,5 2,949535588 16,43340656 BATTISTI EMILIO

0,677419355 2 7,5 4,5 1,46721966 16,14463901 SCALI SILVIA

2,225806452 2 7,5 2,75 1,567594756 16,04340121 IANTORNO FIORINO PIETRO

1,741935484 2 7,5 3 1,800150467 16,04208595 SBARDELLA MARIA RITA

0,387096774 2 7,5 3 3,12758825 16,01468502 CIABATTINI ANNALISA

0,483870968 2 7,5 4,5 1,474499526 15,95837049 GIACCHERI IVO

1,161290323 2 7,5 3,25 1,835659753 15,74695008 MANCINI PATRIZIA

0,677419355 2 7,5 4 1,497538581 15,67495794 CHESI MARCO

0,193548387 2 7,5 4,5 1,451460471 15,64500886 FETI STEFANO

1,161290323 2 7,5 3,25 1,658811966 15,57010229 GIARDI ANTONIO

2,612903226 2 7,5 2,5 0,917362346 15,53026557 PISELLI SIMONA

0,387096774 2 7,5 3,5 1,981358738 15,36845551 MULLER JACQUELINE IRENE

1,548387097 2 7,5 2,75 1,428421415 15,22680851 BONCI LORENZO

0,677419355 2 7,5 3,5 1,382343305 15,05976266 PINZUTI PAOLA

1,161290323 2 7,5 4 0,127256743 14,78854707 GATTI GABRIELE

0,193548387 2 7,5 4,5 0 14,19354839 PIZZETTI ELISABETTA

0,774193548 2 7,5 2,5 1,11101488 13,88520843 BUBBA BELLO PIETRO

1,548387097 2 7,5 2,75 0,04607811 13,84446521 MAROTTA FRANCESCA MARIA

1,838709677 4 0 4,25 2,740449525 12,8291592 IZZO SENATRO


